Estado do Rio Grande do Sul

     MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

     PODER EXECUTIVO

EDITAL DE PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO Nº 001/2025

PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO

MUNICIPAIS DE PAULO BENTO - RS

O Município de Paulo Bento, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para o

conhecimento dos interessados, que se encontram abertas as inscrições do Processo de
Certificação de Diretor de Instituições de Ensino do Município de Paulo Bento – RS, no período

de 24/02/2025 à 28/02/2025.

Edital e Informações junto ao site: https://www.paulobento.rs.gov.br/site/

Paulo Bento, RS, 20 de Fevereiro de 2025.

EVANDRO BARATTO
Prefeito Municipal